

FJ4 - 272/2012

## FAKTÚRA

Číslo : 11124309

DODÁVATEĽ:

**Kanex Slovakia, s.r.o.**

Stara Vajnorska 3/A

Bratislava

831 04

Spoločnosť je certifikovaná  
podľa normy ISO 9001

IČDPH : SK2020339233

IČO : 35683627

DIČ : 2020339233

HS : 01

Banka : OBERBANK

Účet : 2301182644/8370

Č.obj. : 106/2011

DL : 0

Č.op. :

ROZVOZ: 00

ODBERATEĽ:

IČO : 00603147

DIČ : 2020804170

IČDPH :

**mestská časť Bratislava-Staré Mesto****Vajanského nábr.3****814 21 Bratislava**

PREVÁDZKA:

Dátum dodania : 30.11.2011

Dátum vyhotovenia Fa. : 30.11.2011

Dátum splatnosti : 14.12.2011

Forma úhrady : PP

Doprava UT

T/Fax : 02/49206611 02/49206622

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Bratislava I. Odd.: Sro, vložka č. 10375/B

Spoločnosť má priznané postavenie chránenej dielne/ chráneného pracoviska.

| Č. karty | Názov                                 | Počet | MJ  | DPH | Cena/J | Cena/J+DPH | Spolu    |
|----------|---------------------------------------|-------|-----|-----|--------|------------|----------|
| ***DL    | dat.pl.:21.11.2011 č.ob.106/2011      | 0.0   |     | 0   | 0.0000 | 0.0000     | 0.0000   |
| ***DL    | dat.pl.:30.11.2011 č.ob.106/2011      | 0.0   |     | 0   | 0.0000 | 0.0000     | 0.0000   |
| 0902-010 | Ajax Floral Fiesta GREP/MANDARINKA 1  | 4.0   | ks  | 20  | 2.2900 | 2.7480     | 9.1600   |
| 0902-015 | Ata prášok 500 g                      | 6.0   | ks  | 20  | 1.9600 | 2.3520     | 15.6800  |
| 0902-042 | Cillit na HaVK DVOJITÁ SILA 450 ml    | 4.0   | ks  | 20  | 4.9100 | 5.8920     | 19.6400  |
| 0902-068 | Diava POLITÚRA 200 ml                 | 8.0   | ks  | 20  | 1.2144 | 1.4572     | 9.7152   |
| 0902-070 | Diava SAMOLESK EXTRA 750 ml           | 4.0   | ks  | 20  | 2.4200 | 2.9040     | 9.6800   |
| 0902-100 | Jar CITRÓN 500 ml                     | 4.0   | ks  | 20  | 1.1500 | 1.3800     | 4.6000   |
| 0902-108 | Jar ZELENÉ JABLO 500 ml               | 4.0   | ks  | 20  | 1.1500 | 1.3800     | 4.6000   |
| 0902-155 | Pronto KRÉM 250 ml                    | 2.0   | ks  | 20  | 3.7200 | 4.4640     | 7.4400   |
| 0902-206 | Okená BLESK 500 ml                    | 20.0  | ks  | 20  | 0.7300 | 0.8760     | 14.6000  |
| 0902-247 | Fixinela WC Biellaci účinok 750 ml    | 10.0  | ks  | 20  | 1.3900 | 1.6680     | 13.9000  |
| 0903-022 | Mydlo tek. Mitia JARNÉ KVETY 5 l      | 1.0   | ks  | 20  | 4.3200 | 5.1840     | 4.3200   |
| 0903-026 | Mydlo tek. Mitia OCEÁN 5 l            | 1.0   | ks  | 20  | 4.3200 | 5.1840     | 4.3200   |
| 0903-034 | Mydlo toaletné tuhé 100 g             | 5.0   | ks  | 20  | 0.3100 | 0.3720     | 1.5500   |
| 0903-039 | Mydlo toal. PALMOLIVE 100 g           | 5.0   | ks  | 20  | 0.4830 | 0.5796     | 2.4150   |
| 0903-105 | Mydlo tek. Mitia AQUA ACTIV 500 ml    | 6.0   | ks  | 20  | 1.4400 | 1.7280     | 8.6400   |
| 0903-109 | Mydlo tek. Mitia SPRING & MILK 500 ml | 6.0   | ks  | 20  | 1.4400 | 1.7280     | 8.6400   |
| 0904-019 | Brise SPRAY MARINE 300 ml             | 5.0   | ks  | 20  | 2.1700 | 2.6040     | 10.8500  |
| 0904-021 | Brise SPRAY PINE 300 ml               | 5.0   | ks  | 20  | 2.1700 | 2.6040     | 10.8500  |
| 0904-046 | Brise One Touch FRESH NN 10 ml        | 2.0   | ks  | 20  | 2.8500 | 3.4200     | 5.7000   |
| 0908-043 | Utieryky pap. skladané C BIELE /100   | 120.0 | bal | 20  | 0.9000 | 1.0800     | 108.0000 |
| 0908-056 | Toal. papier 2-vr.200ú H CLASSIC /4   | 35.0  | bal | 20  | 0.8500 | 1.0200     | 29.7500  |
| 0908-109 | Utieryky pap. v rolke 2 vr. SZINDY/ 2 | 50.0  | bal | 20  | 0.4500 | 0.5400     | 22.5000  |
| 0908-112 | Toal. papier 2-vr.JUMBO BIE 26        | 12.0  | ks  | 20  | 1.7000 | 2.0400     | 20.4000  |
| 0908-116 | Toal. papier 2-vr.1000ú ECO SOLO      | 100.0 | ks  | 20  | 0.4300 | 0.5160     | 43.0000  |

| Císlo karty | Názov                               | Počet | MJ | %DPH | Cena/J | Cena/J+DPH | Spolu         |
|-------------|-------------------------------------|-------|----|------|--------|------------|---------------|
| 0910-026    | Metla na chodník s násadou          | 4.0   | ks | 20   | 3.3200 | 3.9840     | 13.2800       |
| 0910-050    | Rukavice GUMENÉ 5712 L              | 4.0   | ks | 20   | 0.3750 | 0.4500     | 1.5000        |
| 0910-108    | Hubka SANITÁRNA                     | 4.0   | ks | 20   | 0.5500 | 0.6600     | 2.2000        |
| 0911-005    | Handra na podlahu TKANÁ BIELA 65x50 | 5.0   | ks | 20   | 0.8500 | 1.0200     | 4.2500        |
| 0911-021    | Handra na podlahu VISKÓZA RUŽ 60x50 | 3.0   | ks | 20   | 0.5625 | 0.6750     | 1.6875        |
| 0911-030    | Utiierka ŠVÉDSKA 40x40 cm           | 20.0  | ks | 20   | 0.6000 | 0.7200     | 12.0000       |
|             |                                     |       |    |      |        |            | <b>424.86</b> |

Vážený klient,

dovoľujeme si Vás touto cestou informovať, že naša spoločnosť Kanex Slovakia s.r.o zmenila svoje číslo účtu:

2301182644/8370 vedeného v OBERBANK

Ostatné údaje ( obchodné meno, IČO, DIČ , IČ DPH , telefónne čísla ) zostávajú nezmenené.

Ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám doteraz prejavovali a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu

|               | Základ        | DPH          | Spolu         |
|---------------|---------------|--------------|---------------|
| DPH 20        | 424.87        | 84.97        | 509.84        |
| <b>Celkom</b> | <b>424.87</b> | <b>84.97</b> | <b>509.84</b> |

**Celkom k úhrade : 509.84 EUR**

Konverzný kurz: 30.126 Spolu: 15 359.43 SK

**Slovom : päťstodevät' + 0.84**

Hmotnosť: 0.00

Počet balíkov: 15

Vystavil : Jánošová S.

Podiel služieb pracovníkmi so zdravotným postihnutím tvorí 5,63% z fakturačného obratu.

Kanex Slovakia, s.r.o.  
 Stará Vajnorská 3/A  
 821 04 Bratislava  
 IČO: 31 687 627  
 IČ DPH: SK 20 20 33 92 33

**Pečiatka a podpis**